
 

MUNICIPALIDAD DE ALOQUEN
SECRETARA. DE ECONOMIA Y HACIENDA

VISTO:

RESOLUCIÓN No 0 4 9 1
NEUQUÉN

'2 5 AZ 2011

El Expediente OE 9063-M-2011 y la Orden de Pago No
AC04397/11, a nombre de la Arq. FERNANDEZ LAURA por un monto de $ 1300.- y;

CONSIDERANDO:

Que á misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de
Gastos remitida por á Secretaria de Coordinación y Economía destinada la compra de
elementos varios para el arreglo de á Plazoleta Teresa Rodríguez;

Que á rendición del mencionado anticipo fue presentada
mediante Nota, sin de fecha 26 de Julio del 2011 contando con el Visto Bueno de la
Secretaria del Área;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la
norma legal respectiva;

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo 10: APRUÉBASE la rendición del anticipo de gasto otorgado mediante
	  Orden de Pago No AC09397/11, a nombre de la Arq. FERNANDEZ
LAURA por un monto de $ 1300 de acuerdo a Anexo 1 que se adjunta a la presente,
con cargo a la partida del presupuesto de gastos correspondiente.-

Artículo 20: Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 30: REGÍSTRESE, cúmplase de conformida 	 D.M. y B.M. y -
	 oportunamente ARCHIVESE.-



MUNICIPAL/DAD DE PIEUQLFEN
SECIIIITARU DE ECONOMIA Y HACIENDA

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE
0007-00002808 AGROPLANTA S.R.L. $ 737.92
0007-00002809 AGROPLANTA S.R.L. 6 48
0007-00003090 AGROPLANTA S.R.L. $ 552.64

TOTAL: $ 1338.56

ES COPIA.- FDO) BIANCHI.-   

Publicación Boletín Oficial

Municipal tQl. 193 6 
pecry„ 02 o 9, 201/  


	Page 1
	Page 2

